

# PHILIPS

## sonicare

Standardowe końcówki  
szczoteczki sonicznej

C3 Premium Plaque  
Defence

5 sztuk w opakowaniu

Rozmiar standardowy

Jedno przyciśnięcie

Funkcja Brush Sync

HX9045/33



## Nasza najgłębiej czyszcząca końcówka szczoteczki

Nawet 10-krotnie skuteczniejsze usuwanie płytki nazębnej\* dla lepszych wyników

Czystość zębów, która dorównuje jedynie urokowi Twojego uśmiechu. C3 Premium Plaque Defence dostosowuje się do kształtu zębów i dziąseł dzięki zastosowaniu miękkich i elastycznych elementów bocznych, które zwiększają powierzchnię kontaktu z zębami 4-krotnie w stosunku do zwykłej końcówki szczoteczki\*\*, umożliwiając wygodne, głębokie oczyszczanie.

### Innovative technology

- Zaawansowana technologia soniczna Sonicare
- Automatycznie wybiera optymalny program

### Designed to optimize performance

- Rezultaty udowodnione w badaniach klinicznych
- Zawsze skuteczne czyszczenie z Philips Sonicare
- Mocowanie na jedno kliknięcie ułatwia zakładanie końcówki

### Philips Sonicare's deep clean

- 4-krotnie większa powierzchnia kontaktu\*\* ułatwia czyszczenie

### For exceptional plaque removal

- Usuwa do 10x więcej płytki nazębnej niż szczoteczka manualna

### Teraz jeszcze bardziej przyjazna dla środowiska

- Doskonały wybór dla tych, którzy pragną korzystać z produktów wysokiej jakości, jednocześnie dbając o ekologię naszej planety.

# Zalety

## Zapomnij o płytce nazębnej



Dzięki elastycznej konstrukcji końcówka Usuwanie Płytki Nazębnej (Plaque Defence) usuwa do 10x więcej płytki nazębnej niż szczoteczka manualna\*. Miękkie, gumowane i elastyczne boki, wykonują optymalną liczbę ruchów co pozwala uzyskać jeszcze większą moc sonicznego czyszczenia, gdzie mikrobąbelki wnikają również w trudno dostępne miejsca.

## Przypomnienie o wymianie końcówki szczoteczki



Pamiętaj wymieniaj końcówki co 3 miesiące dla najlepszych rezultatów czyszczenia. Funkcja BrushSync™ przypomni Ci o zbliżającym się terminie wymiany. Funkcja szczoteczki rejestruje, jak często i jak mocno szczotkujesz zęby i informuje, gdy nadejdzie czas na wymianę końcówki. Jeśli nie masz funkcji BrushSync™, wystarczy, że będziesz obserwować niebieskie włókna — zmiana koloru na biały świadczy o konieczności wymiany końcówki na nową.

## Parowanie w programie BrushSync™



Dzięki unikalnej technologii parowania końcówki BrushSync™, główka szczoteczki Philips Sonicare C3 Plaque Defence (Usuwanie

Płytki Nazębnej) synchronizuje się z wyposażoną w funkcję BrushSync™ rączką Philips Sonicare oraz wybiera najlepszy program i intensywność szczotkowania, zapewniając wyjątkowo skuteczne usuwanie płytki bakteryjnej. Wystarczy tylko zacząć szczotkować.

## Teraz jeszcze bardziej przyjazna dla środowiska



Z myślą o ograniczeniu wpływu naszych produktów na środowisko naturalne, do produkcji tych końcówek wykorzystaliśmy aż 75% bioplastiku\*\*\*\*, a ich opakowanie nadaje się w 100% do recyklingu\*\*\*\*\*.

## Technologia Philips Sonicare



Szczoteczki Philips Sonicare, wykonują optymalną liczbę ruchów pulsacyjnych. To połączenie dynamicznego ruchu końcówki, która mechanicznie rozbija płytkę bakteryjną i szerokich ruchów wymiatających – rekomendowanych przez dentystów, które usuwają rozbityą płytkę bakteryjną, przebarwienia i osady. Unikalna kombinacja kształtu włókien oraz ich ruchów sprawia, że wytwarzane są mikrobąbelki, które docierają do trudno dostępnych miejsc jak przestrzenie międzyzębowe oraz wzdłuż linii dziąseł.

## Łatwy montaż



Końcówka C3 Plaque Defence (Usuwanie Płytki Nazębnej) pasuje do wszystkich rączek szczoteczek Philips Sonicare z wyjątkiem Philips One. Prosty montaż ułatwia wymianę i codzienne czyszczenie. Regularne czyszczenie końcówki i trzonu szczoteczki pod bieżącą wodą to najlepszy sposób na ich konserwację.

## Pełen komfort psychiczny podczas szczotkowania



Wszystkie końcówki szczoteczek Philips Sonicare są skuteczne w czyszczeniu, ale i bezpieczne dla zębów i dziąseł. Poddane wszechstronnym i wymagającym testom, gwarantują najwyższą jakość i wyjątkową skuteczność przy każdym szczotkowaniu.

## Dopasowująca się technologia czyszczenia



Włókna dopasowują się do kształtu zębów i dziąseł, zapewniając nawet 4-krotnie większy kontakt z powierzchnią czyszczącą niż w przypadku innej główki szczoteczki\*\* oraz amortyzuje nadmierny nacisk podczas szczotkowania, co pozwala na głębsze czyszczenie nawet trudno dostępnych miejsc.

## Dane techniczne

### Stylistyka i wykończenie

**Miękkość włosia:** Średnio miękka

**Kolor:** Czarny

**Inteligentne rozpoznawanie końcówki**

**Włókna Przypominające:** Zanikający niebieski

kolor włosia

**Materiał końcówki szczoteczki:** Miękkie

elastyczne brzegi

**Wymiary:** Standardowa

### Zgodność

**Końcówki:** Jedno przyciśnięcie

**Pasujące modele:** Seria 2 — ochrona przed

plytką nazębną, Seria 2 — ochrona przed

plytką nazębną, Seria 3 — zdrowie dziąseł,

DiamondClean, DiamondClean Smart,

EasyClean, Essence+, FlexCare, FlexCare

Platinum, FlexCare Platinum Connected,

FlexCare+, for Kids, HealthyWhite,

HealthyWhite+, PowerUp, ProtectiveClean,

Seria 1100, Seria 2100, Seria 3100, Prestige

9900, DiamondClean 9000

**Nie nadaje się do:** Philips One

### Elementy zestawu

**Końcówki szczoteczki:** 5 C3 Premium Plaque

Control

### Jakość i skuteczność

**Wymiana:** Co 3 miesiące

**Testowane:** pod kątem optymalnego użytkowania

### Korzyści dla zdrowia

**Usuwanie płytki nazębnej:** Usuwa 10 razy więcej płytki nazębnej\*



\* Usuwa do 7 razy więcej płytki nazębnej niż zwykła szczoteczka

\*\* W porównaniu z końcówką DiamondClean

\*\*\* Program parowania BrushSync™ jest zgodny tylko z rączkami szczotczek Philips Sonicare obsługującymi tę funkcję

\*\*\*\* Na podstawie bilansu masy

\*\*\*\*\* Dotyczy lokalizacji, w których segreguje się odpady z tworzywa sztucznego i papierowe